
DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami podle 
ustanovení 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ Občanský zákoník “) 

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole Dědina, z_.s._. 
Žukovského 580, 
16100 Praha 6 
bank. spojení: 
IČ: 43871577 
(dále jen „ Dárce “) 

a 

Základní škola Dědina 
IČ:48133914 
se sídlem: Žukovského 580, 161 00 Praha 6 
zastoupena: Mgr. Mojmírem Dunděrou 
č. účtu: . 
(dále jen „Obdárovaný “) 
(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany “) 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

Předmětem “'tétq' smloq - je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému finanční 
částku ve výši 160 000,- Kč (slovy: sto šedesát tisíc), za účelem nákupu (pořízení) „notebooků a 
dalšího vybavení pro zkvalitnění distanční výuky a závazek Obdarovanéím Dar od Dárcq přijmout. 

\ : Ě ' “  : *  

Dar je ze strany Dárce Obdarovanému poskytnut ve smyslu ust. & 27 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. s předchozím 
písemným souhlasem zřizovatele Obdarovaného, na základě usnesení Rady městské části Praha 6 
č. 2418/21 ze dne 27.4.2021 

II. 
Další ujednání 

Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu 
na bankami účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů 
od účinndsti této smlopvy. ' ' 



III. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení 
a Obdarovaný jedno. 

Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, smlouva je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána V tísni nebo 

' za'nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují ob'ě Smluvní strany níž'e 
své podpisy. 

Doložka dle 5 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6, jakožto 
zřizovatele Obdarovaného. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to  usnesením ze dne 27.4.2021 č. 2418/21 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné 
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

3 -g: 2024 
v Praze dne , . . . . . . . .  „ . . . . . . . . . . . .  v Praze dne 3.5.2021 

Za Dárce: 

(podpis) (razítko + podpis) 




